
Flex Bootsit on suunniteltu kaikille hevoseläimille 
joiden kaviot on vuoltu rakenteenmukaisesti. 
Bootseja kuuluu käyttää osana kokonaisvaltaista 
kavionhoitoa, johon kuuluu anatomisen vuolun 
lisäksi oikeanlainen ravinto ja elinympäristö.

Rakenteenmukainen vuolu ja hevosen 
kehon hoito on tärkeää hevosesi 
hyvinvoinnin kannalta. Nämä seikat 
vaikuttavat myös Flex Bootsien 
kestävyyteen. 

Näiden ohjeiden avulla saat niistä parhaan mahdollisen 
käyttökokemuksen. Lisäohjeita löydät verkkosivultamme osoitteesta 
www.flexhoofboots.com/fit-size tai skannaamalla tämän QR-koodin.

Pukiessasi bootseja älä vedä TPU takaosasta vaan pidä kiinni kuoresta molemmin käsin, ja 
kääntele kuorta niin että saat kavion varvasosan mahdollisimman perille bootsin varvasosaan. 
Tarkista kuoren rei’istä että varvas on perillä kärkiosassa. Jos näin ei ole, pyydä hevosta 
ottamaan pari askelta tai lyö kuminuijalla bootsin kärjelle saadaksesi varpaan perille. Tämä on 
tärkeää, jotta bootsi ei häiritse hevosen askellusta.

Kun bootsi on hevosen 
jalassa, kiinnitä ensin vuohis-
remmi ja tarkista että 
neopreenipehmuste istuu 
hyvin. Sulje tämän jälkeen 
päkiäisremmi.

TPU takaosassa on kaksi korkeusvaihtoehtoa 
päkiäisremmille. Jos takaosa pussittaa, kannattaa kokeilla
matalampaa asetusta. Jos 
päkiäisremmi jää päkiäisen 
korkeimmalle kohdalle, nosta 
remmi ylempiin reikiin.

Neopreenipehmuste 
tulee kiinnittää bootsiin 
pujottamalla TPU takaosa 
pehmusteen kuminauhan 
läpi ja asettamalla kumi-
nauha niin että takaosan 
niiteistä näkyy noin puolet.

Päkiäisremmi kiinnitetään TPU 
takaosaan niin, että remmin pää viedään 
takaosan alta, reiästä ulos, ja taas toisesta 
reiästä sisään. Näin remmi jää näkyväksi 
takaosan keskellä. Huomaa, että päkiäis-
remmi on hieman kaareva ja kaaren tulee 
kääntyä alaspäin molemmista päistä.



Lue lisää: www.flexhoofboots.com tai laita meille sähköpostia: helpdesk@flexhoofboots.com

Hevoset ja niiden kanssa harrastus omaa tietyt riskit ihmisiin ja omaisuuteen liittyen. Jos käytät Flex 
Bootseja, tiedostat ja hyväksyt vastuun riskeistä ja niiden seurauksista. Boostit saattavat käytössä 
irrota hevosen jaloista osittain tai kokonaan, ja näissä tilanteissa hevonen saattaa pelästyä tai 
kompastua. On hevosen käsittelijän vastuu totutella hevonen näihin tilanteisiin ennenkuin Flex 
Bootsit otetaan käyttöön. Vainikan Group Oy yhtiönä ei ole millään tavalla vastuussa Flex Bootsien 
käyttöön liittyvistä seurauksista tai vahingoista ihmisiä, eläimiä tai omaisuutta kohtaan.

Kuvitukset: Sanni Seppelin

Huuhdo bootsit vedellä käytön jälkeen tarpeen mukaan, ja 
ripusta kuivumaan ilmavaan paikkaan pois 
auringonvalosta. Älä käytä bootsien puhdistamiseen 
pesuaineita, koska ne saattavat haurastuttaa TPU 
materiaalia. 

TPU:n pitää saada hengittää, joten ethän säilytä bootseja 
esimerkiksi suljetussa laatikossa tai autossasi.

Aseta neopreenipehmuste niin, että se istuu suorassa 
vuohisremmin alla ja tarkista että pehmuste yltää yhteen jalan 
edessä.
Vuohisremmin kuuluu mennä pehmusteen lenkkien läpi niin, 
että pehmuste istuu ryhdikkäästi edestä eikä sen päät roiku. 
Remmin pään voit pujottaa pehmusteen lenkkeihin.

Päkiäisremmi on sopivan tiukalla, kun sen ja jalan väliin 
mahtuu helposti yksi sormi.

Vuohisremmin ja jalan väliin tulee mahtua helposti kaksi sormea.


